

Lucrari de reparatie a drumurilor locale r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse reparatia drumurilor locale

Valoarea de deviz 6 878 126.59 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 0:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	8.82	52.57	463.69
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	5.52	52.57	290.19
3.	7129020012800	Pavator	h-om	66.22	52.57	3 481.19
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	5 981.32	52.57	314 437.98
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6.78	52.57	356.40
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4.83	52.57	253.91
7.	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	28.29	52.57	1 487.21
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	573.20	49.42	28 327.50
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44.45	52.57	2 336.74
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	117.30	52.57	6 166.46
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 636.84	52.57	86 048.69
Total manopera						443 649.96

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	307.89	1 265.00	389 480.85
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	101.52	1 125.51	114 261.78
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	67.68	1 265.00	85 615.20
4.	11202062010361	Savura	m3	278.45	177.56	49 441.58
5.	1212121212121	Apa	m3	24.41	3.50	85.43
6.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	278.45	236.60	65 881.27
7.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	14.62	236.85	3 462.75
8.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	5 262.70	236.85	1 246 470.49
9.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	87.77	236.85	20 788.32
10.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	417.67	236.60	98 820.72
11.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4.32	350.00	1 512.00
12.	1421102200337	Pietris 0-31 mm	m3	0.07	236.60	16.56
13.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.07	290.00	20.30

14.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	20.70 1 110.10	1 191.86 1 265.00	24 671.50 1 404 276.50
15.	2010102918805	Cherestea fag 24 mm	m3	0.01	2 550.00	25.50
16.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	2 400.00	12.83	30 792.00
17.	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1.89	7 100.00	13 419.00
18.	23203226001101	Emulsie bituminoasa	t	5.90	7 100.00	41 890.00
19.	2320322600220	Emulsie bituminoasa	kg	15 960.00	7.10	113 316.00
20.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	7.68	25.00	192.00
21.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	54.90	43.33	2 378.83
22.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	5.60	35.00	196.00
23.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	26.31	20.00	526.20
24.	2451447316001	Detergent DERO 40% N	kg	6.35	0.20	1.27
25.	2462106200000	Criblura dublu concasata	t	224.70	350.00	78 645.00
26.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	4.00 8.00 4.00	507.50 609.17 861.67	2 030.00 4 873.36 3 446.68
27.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	13.20	1.67	22.04
28.	2663102100000	Beton	m3	1.00	737.47	737.45
29.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5.96	737.47	4 395.32
30.	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	28.00	600.00	16 800.00
31.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	19.44	20.00	388.80
32.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	10.00	385.00	3 850.00
33.	2811106304565	Parapet metalic...(pt informatie)	kg	1 177.58	35.00	41 215.30
34.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	32.00	0.82	26.24
35.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	64.00	0.82	52.48
36.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	32.00	0.38	12.16
37.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0.64	0.20	0.16
38.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0.32	0.20	0.08
39.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	64.00	0.38	24.32
40.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	905.15	3.50	3 168.02
41.	4100126202818	Apa	m3	5.71	3.50	19.98
Total materiale de constructii						3 867 249.44

Utilaje de constructii:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	2.25	50.00	112.50
2.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	3.92	16.39	64.24
3.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	57.50	16.39	942.42
4.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	491.65	16.39	8 058.12
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	589.98	254.58	150 197.10
6.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3.92	50.00	196.00
7.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	12.99	324.86	4 219.94
8.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11.60	284.69	3 302.40
9.	29522200003547	Autogreder	h-ut	79.36	284.69	22 592.99
10.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	541.25	284.69	154 088.42
11.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9.51	210.48	2 001.66
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	62.59	210.48	13 173.94

		valturi R 8-14 de 14tf				
13.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	795.14	210.48	167 361.06
14.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	336.51	161.55	54 363.18
15.	2952240004127	Compactor 5-6 tn	h-ut	589.98	161.55	95 311.25
16.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9.51	666.62	6 339.56
17.	2952241000000	Raspinditor autopurtat de criblura (exclusiv autocamion)	h-ut	28.50	221.88	6 323.58
18.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	71.83	55.00	3 950.65
19.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	44.62	85.00	3 792.70
20.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	170.37	103.42	17 619.66
21.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	5.52	50.00	276.00
22.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	78.66	17.23	1 355.33
23.	2952270007000	Incarcator cu o cupa si greifer cu furci pe tractor U650	h-ut	15.75	188.46	2 968.24
24.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4.83	140.81	680.11
25.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	29.48	55.00	1 621.40
26.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	78.66	162.40	12 774.40
27.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	8.98	221.88	1 992.48
28.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	167.78	179.90	30 183.60
		Total utilaje de construcții				765 862.93

Total	Lei	5 076 762.33
Asigurari sociale (II3) * 22.5 %	22.5 %	99 821.24
Total: II3+Asigur		5 176 583.57
Cheltuieli de regie (Total:) * 7.5 %	7.5 %	388 243.77
Total Total:+Cheltu		5 564 827.34
Beneficiu (Total) * 3 %	3 %	166 944.82
Total: Total+Benefi		5 731 772.16
TVA (Total:) * 20 %	20 %	1 146 354.43

Total deviz:

6 878 126.59

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)